
str. 1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „ZZVZ“) 

 

Název zadávacího řízení:  „Likvidace nebezpečného odpadu“ 
Systémové číslo VZ:  P22V00000419 
Evidenční číslo VZ ve VVZ:  Z2023-003286 
(dále jen „VZ“ nebo „ZŘ“) 

 

Označení zadavatele 

 
Název: Nemocnice Karviná – Ráj, příspěvková organizace 

Sídlo: Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 

IČO: 00844853 

Zastoupený: Ing. Ivo Žolnerčík, ředitelem 

 
 

1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je sběr, přeprava a likvidace odpadu vznikající z činnosti původců, tj. pracoviště 

Karviná a Orlová.  

Při realizaci služeb bude postupováno zejména v souladu s ustanoveními zákona č.541/2020 Sb., o odpadech a o 

změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákon o odpadech“), vyhlášky č 

273/2021, ve znění pozdějších předpisů a dalšími navazujícími vyhláškami a nařízeními nutných pro splnění účelu 

této zakázky. 

 

2. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

3 762 587,00 Kč bez DPH, tj. 4 552 730,27 Kč vč. DPH. 

 
3. Druh zadávacího řízení 

VZ byla zadána ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 ZZVZ (podlimitní veřejná zakázka – služby). 

 

4. Označení účastníků zadávacího řízení  

Nabídka č.: 1 

Obchodní firma / právní forma:  Recovera Využití zdrojů a.s. 

se sídlem:  Španělská 1073/10, 120 00 Praha 2, Vinohrady 

IČO:   25638955 

 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Ze ZŘ nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Označení vybraného dodavatele: 

 

Obchodní firma / právní forma:  Recovera Využití zdrojů a.s. 
se sídlem:  Španělská 1073/10, 120 00 Praha 2, Vinohrady 

IČO:                     25638955 

 

Odůvodnění výběru:  

- hodnocení nabídek nebylo provedeno, protože v tomto zadávacím řízení je jediný účastník zadávacího řízení. 

Zadavatel provedl posouzení splnění podmínek účasti dodavatele Recovera Využití zdrojů a.s. a bylo zadavatelem 

rozhodnuto, že splnil veškeré požadavky dané zákonem a požadované zadavatelem v zadávacích podmínkách. 

 

 



str. 2 

 

 

7. Označení poddodavatele/ů 

Bez poddodavatelů. 

 

 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

 

 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

 

 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Nezrušeno. 

 

 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Nabídky byly podávány písemně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

 

 

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

  
 
14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Povaha veřejné zakázky z objektivních důvodů nepřipouští rozdělení na části. 

 

 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

 

V Ostravě dne __________ 

 

 

 

 

 

Ing. Ivo Žolnerčík 
ředitel 

 
 


		2023-01-24T14:00:01+0100
	Ing. Ivo Žolnerčík




